

Umreciler Dualarla Uğurlandı



Ramazan ayını kutsal topraklarda geçirmek için Umre organizasyonuna katılan Soma'lı umreciler dualarla uğurlandı. İlçede özel bir tur şirketi ile 11 Ayın Sultanı olan Ramazan ayını kutsal topraklarda geçirecek olan umreciler Büyüklaleli Camiinde kılınan yatsı namazından sonra mukaddes topraklara dualarla uğurlandı. Umre için heyecanlanan ve sevdiklerini geride

birakan umrecileri uğurlama töreni sırasında duygusal anlar yaşandı. Kutsal topraklara doğru yola çıkan Umrecilerin yakınları ile gözyaşları arasında vedalaşmaların duygusal anların yaşanmasına neden oldu. Uğurlama töreni Kuran-ı Kerim okunmasıyla başladı. İlahiler eşliğinde yakınlarıyla vedalaşan umreciler dualar eşliğinde gözyaşları ile kutsal topraklara uğurlandı.

Geleneksel Hayır Etkinliği Devam ediyor



İşadamı Mehmet Şen tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan hayır etkinliği tamamlandı. Turgutalp Şenoğlu Petrol yanında Turgutalp Kız Kuran Kursu bahçesinde gerçekleşen hayır etkinliğine Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş, Belediye Başkanı Ali Tulup, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Akol, SOSEV temsilciler, STK

temsilcileri, Somaspor Başkanı Yusuf Değirmenci ve çok sayıda vatandaş katıldı. İşadamı Mehmet Şen, Petrol, İnşaat, Emlak ve Harita olarak soma halkına hizmet veriyor ve ticaretimize uğraşılıyor. Bereketli ve kazasız belası bir yıl geçirmek için her yıl geleneksel olarak bu hayır etkinliğimizi düzenliyoruz. Allah Kabul etsin" dedi.



Solak, "Şoförlerin Sorunlarını görüştük"

Soma Şoförler Odası Başkanı Dursun Solak bu sorunların giderilmesi için neler yapılabileceği konusunda yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.

Soma Şoförler Odası geçici tarım işçilerini taşıyan oda üyeleri için toplandı. Bahar aylarında sıklaşan ve taşıma işi yapan esnafın sorunu olan J plaka ve geçici tarım işçilerinin

taşıması sıkıntılı bir duruma giriyor. Soma Şoförler Odası Başkanı Dursun Solak bu sorunların giderilmesi için neler yapılabileceği konusunda yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Solak, "Üyelerimiz

soma'dan ilçe dışına tarım işçisi taşımaktadır. Ancak bu taşıma işi bazı yeterlilik belgelerine sahip olan üyelerimiz tarafından yapılmaktadır. Son günlerde yaşanan sıkıntıların giderilmesi

amacıyla yönetim kurulu üyelerimiz ile toplandık. J plakalı araçlar ile taşımacılık yapabilmeleri için oda olarak yapılabilecekleri görüşerek üyelerimizin işlerini kolaylaştırmak istedik" dedi.

TSO Kadın Girişimciler Kurulu Belediye Başkanı Ali Tulup'la Kahvaltıda Buluştu

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Belediye Başkanı Ali Tulup'un verdiği kahvaltıda bir araya geldi.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Belediye Başkanı

Ali Tulup'un verdiği kahvaltıda bir araya geldi. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'un yeni çarşı esnafı ve kurul üyeleriyle buluştuğu kahvaltı

programına MHP İlçe Teşkilat Başkanı Adem Yıldırım ile Soma TSO Disiplin Kurulu Başkanı Mahir Sönmez de katıldı. Çorbacı Aziz'de bir araya

gelen kurul üyeleri ile çarşı esnafı, iftar sofrasında da bir araya gelme dileklerini ileterek Başkan Tulup'a teşekkür etti.